
 

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460000 | Hulha Negra/RS 

0800 09000 63 
www.hulhanegra.rs.gov.br 

Termo de suspensão 

Pregão eletrônico: 023/2025 

Processo administrativo: 0.165/2025 

Objeto: AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO B, COM SUPORTE BÁSICO, 0KM, 

ANO/MODELO 2025, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I. 

O município de Hulha Negra, pessoa jurídica de Direito publico, inscrito no CNPJ sob o 

número 94. 702.784/0001-43 com sede na av. Getúlio Vargas N° 1.562, nesta cidade, 

neste ato representado pelo prefeito Fernando Campani, no uso de suas atribuições: 

Considerando as impugnações recebidas ao presente edital de licitação e a necessidade 

de avaliação nas especificações do instrumento editalício, cujo objeto- AQUISIÇÃO DE 

AMBULÂNCIA TIPO B, COM SUPORTE BÁSICO, 0KM, ANO/MODELO 2025, 

DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I. 

RESOLVE: 

SUSPENDER a licitação da modalidade pregão eletrônico 028/2025, até que as análises 

sejam realizados por parte do órgão administrativo. 

 

Hulha Negra, 30 de maio de 2025. 

 

 

Comissão de licitações 

 

http://www.hulhanegra.rs.gov.br/

